analitinių priemonių funkcionalumo tobulinimą;
          1.2.8. papildomas programavimo paslaugas pasikeitus teisės aktams, ar esant būtinybei užtikrinti tinkamą interneto svetainės funkcionavimą.
  1.3. Preliminarus užsakomųjų priežiūros paslaugų kiekis – iki 137 (vieno šimto trisdešimt septynių) valandų.
  1.4. Perkančioji organizacija užsakomąsias priežiūros paslaugas įsigys pagal poreikį ir neįsipareigoja įsigyti visos paslaugų apimties.
  1.5. Užsakomosios priežiūros paslaugos turi būti teikiamos nuo sutarties įsigaliojimo dienos 36 (trisdešimt šešis) mėnesius.